令和５年５月吉日
令和６年度入学児保護者の皆様

日野市立日野第五小学校
  校 長    石川  誠

学校説明会のご案内

  初夏の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動
に、ご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
 さて、来年度お子様のご入学を控えた保護者の皆様には、学校を選択していただくこ
とになります。本校への入学には、豊田小学校、日野第三小学校、そして本校の学区域
にお住まいの方が条件ですが、それ以外の方も選択いただけます。
  来年度（令和６年度）、選べる学校制度により学校選択をしていただくため、下記の
要領にて学校説明会・学校公開を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ぜひ
ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時      令和５年６月１０日（土）
受付 午後１３時４５分～

午後１４時００分～午後１４時４５分

２．場 所      日野第五小学校   体育館

３．次 第      学校長挨拶
                本校の教育活動について
        １年生の学習の様子

４．学校公開について
  ６月１０日（土） ９：２０～１２：００
   上履きと下足入れをお持ちください。北側玄関で受付をお願いします。

５．お願い
 ・上履きと下足入れ、筆記用具をご持参ください。
 ・自転車でお越しの方は、北門から入り、所定の駐輪場に並べて置いてください。自

動車での来校はできません。
        ・携帯電話・スマートフォンの電源はお切りになるかマナーモードに設定をお願いた

します。
       ・説明会に変更がある場合は、学校ホームページでお知らせいたします。また、学校

説明会の資料は説明会終了後、学校ホームページに掲載いたします。

日野五小ホームページ   http://www.e－hino5.hino－tky.ed.jp/

＜問い合わせ先＞

副校長  水野 睦子

電話 ０４２－５８１－０４０７

http://www.e-hino5.hino-tky.ed.jp/